CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO FINAL

10/11/2014

1

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e nas demais
normas jurídicas municipais, torna público o Resultado Final do Concurso Público, Edital 001/2014, para
preenchimento do cargo de Agente Comunitário de Saúde , candidatos habilitados por ordem de classificação.

Cargo: 100-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000099 JULIANA ALVES SANTOS 2 4,5 2 8,5 1

0096000119 TIAGO DA SILVA COSTA 2 4 2 8 2

0096000111 RAVAN SANTOS BONFIM 1 4,5 2 7,5 3

0096000100 JULIANA FARIA SANTOS 2 4 1,5 7,5 4

0096000107 LUZIA RIBEIRO DA SILVA FERREIRA 1 4 2,5 7,5 5

0096000101 JULIANA GONCALVES DOS SANTOS 1 4,5 1,5 7 6

0096000011 MAURICIO SILVA DE ALMEIDA 1,5 4 1,5 7 7

0096000014 REGINA RIBEIRO VIANA 1,5 4 1,5 7 8

0096000120 UILLIAM BANDEIRA TRINDADE 1,5 4 1,5 7 9

0096000089 GENICE DA ROCHA GRANJA 1 4 2 7 10

0096000012 NAIARA DA SILVA OLIVEIRA 1 4 2 7 11

0096000001 ADRIANA ISAC SOUSA 2 3,5 1,5 7 12

0096000005 ILDENIR DE SOUSA SANTOS SILVA 0,5 4,5 1,5 6,5 13

0096000042 SILVIA NEIVA FARIAS DIAS 1 4 1,5 6,5 14

0096000083 CLEUSA OLIVEIRA PEREIRA 1 4 1,5 6,5 15

0096000040 MARIA APARECIDA SANTOS CARRILHO 0,5 4 2 6,5 16

0096000037 GILCELIA DE OLIVEIRA LIMA 1,5 3,5 1,5 6,5 17

0096000114 SILVANIA SOUZA BRITO 1,5 3,5 1,5 6,5 18

0096000112 RENATA DA SILVA BRITO 1,5 3 2 6,5 19

0096000006 JAILSON SILVA SOUSA 1 3,5 1,5 6 20

0096000080 BRUNO DIAS OLIVEIRA 1,5 3 1,5 6 21

0096000121 ZILDETE DE SOUSA LIMA 1 3 2 6 22

0096000102 JUSCELIA RIBEIRO TRINDADE 1 3 2 6 23

0096000110 MARLI FARIAS GOMES 1 3 2 6 24

0096000103 JUSCIMARA ALVES MONTEIRO 0,5 3 2,5 6 25

0096000118 SUZANA FARIAS DIAS 1 3,5 1 5,5 26

0096000078 ANA CRISTINA GRANJA RIBEIRO 1,5 3 1 5,5 27

0096000098 JOSE FABIANO SANTANA 1 3 1,5 5,5 28

0096000109 MARLENE LOPES AGUIAR NOVAIS 0,5 3 2 5,5 29

0096000035 CARLA DA SILVA FERRAZ 0,5 3 2 5,5 30

0096000094 JACHSON ALVES FIGUEIREDO 1,5 2,5 1,5 5,5 31

0096000095 JOAO BATISTA SILVA DIAS 1 2,5 2 5,5 32

0096000004 IAGO RICARDO SOUZA DOS SANTOS 1 3,5 0,5 5 33

0096000087 ERINALDO LIMA BURITI 0,5 3,5 1 5 34

0096000113 ROSA DE ALMEIDA SILVA 0 3 2 5 35

0096000081 CLARICE FIGUEIREDO DIAS 1 2,5 1,5 5 36

0096000097 JOSADAQUE NASCIMENTO DUTRA 0,5 2,5 2 5 37

0096000008 MAELSON LOPES DA SILVA 1 2 2 5 38

CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO FINAL

10/11/2014

2

Cargo: 101-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000139 VALQUIRIA SILVEIRA FARIAS 1,5 4,5 1,5 7,5 1

0096000124 ANDREIA SILVA DE SOUSA 2 4 1,5 7,5 2

0096000131 JOSE APARECIDO LIMA FARIA 1 3,5 1,5 6 3

0096000130 HELSON DE FARIA GOMES 1 3,5 1,5 6 4

0096000138 SANDRO FARIAS DOS SANTOS 1 3,5 1,5 6 5

0096000015 DOMINGOS AGUIAR DE OLIVEIRA 1 3 2 6 6

0096000137 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA PEREIRA 1,5 3 1 5,5 7

0096000123 ANA CLAUDIA OLIVEIRA LIMA 1,5 3 1 5,5 8

0096000126 DENISE DA SILVA OLIVEIRA 2 2,5 1 5,5 9

0096000135 LUANA LIMA NOVAES 2 1,5 1,5 5 10

Cargo: 102-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000189 ROBERTA KELLE SANTOS SPINOLA 2,5 5 1,5 9 1

0096000169 JESSICA DE OLIVEIRA ROCHA 2,5 5 1,5 9 2

0096000183 MARILDA MENEZES DOS SANTOS 1,5 5 2,5 9 3

0096000177 LEANDRA VIEIRA DA SILVA 2 4,5 2 8,5 4

0096000201 THEA MARA SILVA CAVALCANTE 2 4 2,5 8,5 5

0096000017 CAIQUE GOMES DA SILVA 2 4 2,5 8,5 6

0096000156 GISLAINNE DE JESUS OLIVERA 2 4,5 1,5 8 7

0096000143 ANDRESSA DE ANDRADE FARIAS 1,5 4,5 2 8 8

0096000159 HELION SIDNEY BIANCHINI 2 4 2 8 9

0096000175 JULIANA ALVES MONTEIRO 1,5 5 1 7,5 10

0096000025 MANOELITO DA SILVA SOUSA 2 4 1,5 7,5 11

0096000190 ROGERIO DA SILVA SANTOS 2 4 1,5 7,5 12

0096000058 MAIUZA BRITO SILVA 1,5 4 2 7,5 13

0096000028 ROBERTA DE OLIVEIRA BRITO 1 4 2,5 7,5 14

0096000197 SONEIA DOS SANTOS 1,5 3,5 2,5 7,5 15

0096000044 ALEXANDRE DOS SANTOS FARIA 1,5 3,5 2,5 7,5 16

0096000016 ANDERSON SANTOS FARIA 1,5 3,5 2,5 7,5 17

0096000153 FABRICIO DOS SANTOS FARIAS 1,5 3,5 2,5 7,5 18

0096000206 ZILMAR PEREIRA SANTANA 1,5 4 1,5 7 19

0096000150 DIONE APARECIDA DE AGUIAR COSTA
VIANA 1 4 1,5 6,5 20

0096000157 GIVANETE SOUZA SILVA 1 4 1,5 6,5 21

0096000142 ADELAIDE FARIA RIBEIRO 2 3,5 1 6,5 22

0096000056 JOELMA RAMOS GOMES 1 3,5 2 6,5 23

0096000049 EDILEUSA DUTRA DE FARIAS 1 3,5 2 6,5 24

0096000179 LEONARDO QUEIROZ RIBEIRO 1,5 3 2 6,5 25

CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO FINAL

10/11/2014

3

Cargo: 102-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000050 ELIANE NASCIMENTO NOVAIS 0,5 4 1,5 6 26

0096000173 JOSIANE ALVES MIRANDA 1,5 3,5 1 6 27

0096000148 BRUNO NASCIMENTO NOVAIS 1 3,5 1,5 6 28

0096000154 FATIMA FARIA DA SILVA 1 3 2 6 29

0096000045 ALOISIO VIEIRA DA SILVA 1 3 2 6 30

0096000192 ROSINALVA DE OLIVEIRA LIMA 1 3 2 6 31

0096000053 JAMILTON MAURICIO SILVA CERQUEIRA 0,5 3 2,5 6 32

0096000047 APARECIDA DE SOUSA VIEIRA 1,5 2,5 2 6 33

0096000204 VINICIUS BRITO DA MOTTA 1,5 2,5 2 6 34

0096000194 SIDNEI DA SILVA SILVEIRA 0 4,5 1 5,5 35

0096000024 LUCINEIA DOS SANTOS BRITO SILVEIRA 0,5 4 1 5,5 36

0096000165 JAILDA RIBEIRO DE AGUIAR 1 3,5 1 5,5 37

0096000185 RAFAELA DIAS DA ROCHA 1,5 3 1 5,5 38

0096000198 SONIA DOS SANTOS NOVAIS 1 3 1,5 5,5 39

0096000172 JOSE CARLOS TEIXEIRA 1 3 1,5 5,5 40

0096000186 RENATO BATISTA OLIVEIRA 1 3 1,5 5,5 41

0096000184 NOELSON TEIXEIRA LIMA 0 3 2,5 5,5 42

0096000205 YARA MARY GOMES DAS NEVES 1,5 2,5 1,5 5,5 43

0096000029 ROZANIA DA SILVA COSTA 1 2,5 2 5,5 44

0096000182 LUZIA COUTINHO DOS SANTOS 1 2,5 2 5,5 45

0096000048 DENISE DA SILVA ALMEIDA 1,5 2 2 5,5 46

0096000145 ANDRESSA VIANA DIAS 0,5 3,5 1 5 47

0096000055 JANETE RAMOS GOMES 0 3,5 1,5 5 48

0096000193 ROZILDA ROCHA BATISTA 1 3 1 5 49

0096000180 LUCIA LIMA SANTOS 0,5 3 1,5 5 50

0096000051 ELISANGELA MARIA SOUZA PORTO 0,5 3 1,5 5 51

0096000155 GABRIEL VALE JARDIM 0,5 3 1,5 5 52

0096000152 EMMANUEL FARIAS BATISTA DE
MOURA 0 3 2 5 53

0096000149 DIANA SANTA SOARES 1 2,5 1,5 5 54

0096000030 SILEIDE BARBOSA DOS SANTOS 1 2 2 5 55

0096000144 ANDRESSA PINHEIRO DA SILVA 1 2 2 5 56

0096000026 MARIA DE LOURDES DIAS DOS SANTOS 0,5 2 2,5 5 57

Cargo: 103-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000216 VENILSON VIEIRA SILVA 1,5 5 2 8,5 1

0096000063 JANETE LYRA PINHEIRO 1,5 3 2,5 7 2

0096000217 ZILENE DA SILVA MEIRA 0,5 4,5 1 6 3

0096000214 ROMARIO SANTANA RIBEIRO 1,5 3,5 1 6 4

0096000209 DJALMA DA SILVA BRITO 1 3 2 6 5

0096000208 DILMA DE JESUS MATOS 1 2,5 2 5,5 6

0096000033 VALERIA SILVA SOARES 0,5 3 1,5 5 7

CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO FINAL

10/11/2014

4

Cargo: 200-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000218 DEBORA DE AGUIAR CRUZ 1 3,5 2 6,5 1

0096000219 IVONE RAMOS PEREIRA SANTOS 0,5 2,5 2 5 2

Cargo: 201-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000067 ELIANA PEREIRA DOS SANTOS 1 2,5 1,5 5 1

Cargo: 202-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 203-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000223 HERLIANDRO TRINDADE ROCHA 2 4,5 1,5 8 1

0096000222 APARECIDA SOUSA SILVA 1 4 1 6 2

Cargo: 204-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000227 ROSILENE MARIA FIGUEIREDO 1 2,5 1,5 5 1

Cargo: 205-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 206-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 207-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 208-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 209-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO FINAL

10/11/2014

5

Cargo: 210 -Agente Comunitário de Saúde -ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000069 CATIANA ROCHA DE SOUSA 1 2,5 1,5 5 1

Cargo: 211-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 212-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000230 LILIANE PEREIRA DE SOUZA 2,5 3,5 1,5 7,5 1

Cargo: 213-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 214-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 215-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 216-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 217-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 218-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 219-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 220-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 221-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 222-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato habilitado

CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO FINAL

10/11/2014

6

Cargo: 300-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000244 WANDRAS ROCHA SANTOS 2 5 2,5 9,5 1

0096000243 ROGERIO DE OLIVEIRA SANTOS 1,5 5 2,5 9 2

0096000234 ALEXANDRE OLIVEIRA ROCHA 1,5 3,5 2 7 3

0096000240 GRACIMA ROCHA BRITO 1 3,5 2 6,5 4

0096000242 REGIANE SANTANA DIAS 1,5 3 1,5 6 5

0096000241 LUCIANA ROCHA BRITO 1,5 2 2,5 6 6

0096000239 FERNANDA DIAS BATISTA 1 3 1,5 5,5 7

0096000071 VANILDA ROCHA DOS SANTOS 0,5 3,5 1 5 8

0096000235 ALOIZIA DE JESUS BRITO 0,5 2,5 2 5 9

Cargo: 301-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000248 LEOCATIA DE BRITO BATISTA 1 4 1 6 1

0096000249 MARIA DALIA SILVA MATOS 2 2 2 6 2

Cargo: 302-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 303-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 400-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 401-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 402-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 403-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000254 CLAUDEMIR DIAS MATOS 2,5 4,5 2 9 1

0096000073 FABIANA PINHEIRO DIAS 2 3,5 1,5 7 2

CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO FINAL

10/11/2014

7

Cargo: 404-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000255 NOELMA OLIVEIRA SOARES 1,5 2,5 1 5 1

Cargo: 405-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000256 GEOVANE DOS SANTOS SANTANA 1,5 3 2 6,5 1

Cargo: 500-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000257 ELAINE GOMES ATAIDE 2,5 4,5 1,5 8,5 1

Cargo: 501-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 502-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Inscrição  Nome Português Conhecimentos
Específicos

Conhecimentos
Gerais

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0096000075 SONIA RODRIGUES CANGUSSU 1 4,5 1,5 7 1

0096000258 VERONICA PEREIRA DA ROCHA 1,5 4 0,5 6 2

Cargo: 600-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 601-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 602-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 603-Agente Comunitário de Saúde-ACS

Nenhum candidato inscrito